※製品改良のため予告なく仕様を変更する場合があります。
20240415.P-R01.N-1,000
★ご注意　著作権  ©NIC Autotec,Inc.  WARNING : All Rights Reserved.
Unauthorized duplication is a violation of applicable laws.
本資料を権利者の許諾なく無断複製、改変、頒布、翻訳などに使用することは、著作権上、禁じら
れています。
産業財産権  NIC Autotec,Inc.  ALFA CLEAN BOOTH & SYSTEMの主要な構成部品は特許、

●規格外対応も可能
仕様
型式・寸法：ご注文方法参照
キット納期：受注後2週間～ 参考価格：377,000円～
組立品納期：受注後3週間～ 参考価格：504,000円～
垂直多関節ロボット用架台
FC Series
FC Series
セミオーダー サイズ変更可
ロボットベースセット
(各社ロボット対応)
架台扉 (取付部品含む）　　扉の位置毎に扉タイプ/材質をお選びいただけます。
後入れナットセット 50個pack
M6：NAST-06-P50
M8：NAST-08-P50
タイクリップ 100個pack
ATC-68-P100
アンカーブラケットセット
※締結ボルト・ナット付
補強フレームセット
※締結ボルト・ナット付
コントローラ設置用底板 架台用側面固定パネル
※中間ブラケット・締結ボルト付
オプション
ご注文方法 寸法は1mm単位で選択可能
100
0～
150
0 1000～1500
500～
1000
100
0～
150
0 1000～1500
500～
1000
100
0～
150
0 1000～1500
600～
1000
100
0～
150
0 1000～1500
500～
1000
600～
1000
100
0～
150
0 1000～1500
30(
40)
31(41)
31(41)
30 (40 )
100
0～
150
0 1000～1500
600～
1000

可能
3
ご注文方法
型　式 電源仕様の選択 出力形式の選択
2P：AC100V_単相仕様
3P：AC200V_三相仕様
P：ソース（PNP仕様）
N：シンク（NPN仕様）
AK - R - ASSISTA - 2P - N
AC100V_単相仕様-シンク（NPN仕様）
AK-R-ASSISTA
注文例
1
納入方法
組立完成品
FK Series
各
社